A deéfaut de renseignements nous placerons ici trois
pricures dont nous ne connaissons que les noms (2) :
AGNES DE BETHESI, une des religieuses venues de Prouille,
décedée le 1°r décembre ; RICHEFINE ou RICHELINI dont
'anniversaire était célébré le 6 mars, el AGNES dont 'obiit
etait inscrit a la date du 30 avril.

('est probablement sous 'une d’elles que fut rendu par le
juge de la vicomté de Limoges, le jugemenl suivant sur des
difficultés qui s'étaient élevées enlre le prieur et les parois-
siens de Saint-Fronl el de Saint-Pardoux, que celui-ci vou-

(1) D’aprés unc copie provenanl des archives du couvenl ; lous les fails
cilés sans indication de source, dans la suile de ce travail, onl méme ori-
gine.

(2) D'apreés la liste de la ¢olleclion Lespine, t. XXXV, fo {29,
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lait contraindre &4 moudre leur blé aux moulins du mo-
nastéro comme l'accord de 1318 l'avait décidé provisoire-

ment :

Nos judex vicecomilatus Lemovicensis, nolum facimus universis quod,
cum Guillelmus Jobannis, serviens de nostro terrilorio, citasset ad pre-
sentes asisias de nostro territorio, quod plures homines parrochianos bur-
gorum Sanctorum Frontonis et Perdulphi de Riperis supei' faclis quod
meluerant blada sua ad alia molendina quod ad molendinum quod domi-
nus vicecomes habetl prope Sanclum Fronlonem de Ripperia, com diceret
dictos parrochianos teneri blada sua molere ad dictum molendinum de
stalulo regni Francie, venerabili religiosoque viro priore Sapcti Perdulphi
de Ripperia opponente, se ad premissa pro Se el priorissa et convenlu
dicti loci et dicenle se habere privilegium a domino duce Britannie vice-
comiteque Lemovicensi quod nullus inpediretur per gentes suas quod
posset molere bladum suum ad molendina dioli religiosi que sunt apud
Sanclum Perdulphium et Ponbao ul circa et facla nobis fide de dieto pri-
vilegio per lilleras magno sigillo dicli domiui sigillatas confeclas super
compositione faclo olim inter ipsum dominum, 0x una pﬁrle,_ et dictum
prioremn el priorissam dicli loci, ex allera. Nos nolentes in aliquo decur-
tare privilegio diclo yminus (2) ipsun proul expedit pocius observare, in-
hibemus tenore presentium preposito et serviente de postro lerritorio et
cuilibet in sedis ne de cetero dictos parrochianos seu quovis alios inpe-
diant seu perturbent quomious possint molere blada rua ad molendina
prioris et priorisse predictorum, prout asueverunt facere temporibus re-
troactis, exceplis dumlaxat hominibus talhabilibus domini supradicli.
Dalum in assisias de nostro lerritorio die lune post diem dominicam qua
cantatur Judica me, anno domini M.CCC® XX°. quinto.